

SØREN BARKHOLT CONSULTING & MANAGEMENT ApS

Møllevangen 12
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2017

Søren Barkholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN BARKHOLT CONSULTING & MANAGEMENT ApS
Møllevangen 12
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48482803

CVR-nr: 32886434

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for år 2016 for Søren Barkholt Consulting & Management ApS.

Ledelsen har fravalgt revision af selskabets årsrapport for dette regnskabsår og det efterfølgende regnskabsår. Selskabet opfylder kravene til at fravælge revision.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten givet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Fredensborg, den 17/04/2017

Direktion

Søren Piilgaard Barkholt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret udført konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		519.882	298.200
Eksterne omkostninger		-90.496	-83.211
Bruttoresultat		429.386	214.989
Personaleomkostninger	1	-150.000	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		279.386	14.989
Andre finansielle indtægter	2	3.951	3.523
Ordinært resultat før skat		283.337	18.512
Skat af årets resultat	3	-62.751	-5.221
Årets resultat		220.586	13.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	20.000
Overført resultat		586	-6.709
I alt		220.586	13.291

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.242	48.042
Tilgodehavender i alt		98.242	48.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.174	14.878
Værdipapirer og kapitalandele i alt		53.174	14.878
Likvide beholdninger		258.365	85.643
Omsætningsaktiver i alt		409.781	148.563
Aktiver i alt		409.781	148.563

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.330	3.744
Forslag til udbytte		220.000	0
Egenkapital i alt		304.330	83.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.451	34.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.451	64.819
Gældsforpligtelser i alt		105.451	64.819
Passiver i alt		409.781	148.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	150.000	200.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	150.000	200.000

Udover selskabets direktion har selskabet ikke haft ansatte.

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter banker	0	49
Renter tilknyttede virksomhed	3.951	3.474
	3.951	3.523

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	62.751	5.221
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	62.751	5.221

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret